MUNICIPIO DE UNION DE TULA, JALISCO.
GASTOS ABRIL 2019
Dietas
Sueldos base al personal permanente
Sueldos base al personal eventual
Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
Horas extraordinarias
Indemnizaciones
Prestaciones y haberes de retiro
Materiales, utiles y equipos menores de oficina
Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias de la informacion y comunicaciones
Material de limpieza
productos alimenticios para personas
Material eléctrico y electronico
Articulos metalicos para la construccion
Materiales complementarios
Otros materiales y articulos de construccion y reparacion
Medicinas y productos farmacéuticos
Combustibles, lubricantes y aditivos
Articulos deportivos
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
Energia electrica
Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion
Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas
Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales
Servicios financieros y bancarios
Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles

1111
1131
1221
1321
1331
1521
1531
2111
2141
2161
2211
2461
2471
2481
2491
2531
2611
2731
2911
2931
2961
2981
2991
3111
3171
3261
3391
3411
3511

Instalacion, reparacion y mantenimiento de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo 3521

Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
viaticos en el pais

Gastos de orden social y cultural

Impuestos y derechos

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a instituciones de ensefianza

Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

Muebles de oficina y estanteria

COMPUTADORA

Herramientas y maquinas-herramienta

otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada
Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito

3551
3751
3821
3921
4151
4411
4431
4451
5111
5151
5671
6161
9111
9211



145,693.96 CAPITULOS

1,379,084.77 1000|SERVICIOS PERSONALES 1,824,669.56
236,307.30 2000|MATERIALES Y SUMINISTROS 892,424.83
15,263.00 3000|SERVICIOS GENERALES 748,443.82
800.00 4000|AYUDA, SUBSIDIOS Y SUBENCIONES 266,456.81
44,951.53 5000|COMPRAS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 35,748.98
2,569.00 6000|OBRA PUBLICA 52,750.00
86,306.29 9000|DEUDA PUBLICA 278,142.90
68,144.54 TOTAL 4,098,636.90
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