MUNICIPIO DE UNION DE TULA, JALISCO. GASTOS ABRIL 2019

Dietas	1111
Sueldos base al personal permanente	1131
Sueldos base al personal eventual	1221
Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	1321
Horas extraordinarias	1331
Indemnizaciones	1521
Prestaciones y haberes de retiro	1531
Materiales, útiles y equipos menores de oficina	2111
Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones	2141
Material de limpieza	2161
productos alimenticios para personas	2211
Material eléctrico y electrónico	2461
Artículos metálicos para la construcción	2471
Materiales complementarios	2481
Otros materiales y artículos de construcción y reparación	2491
Medicinas y productos farmacéuticos	2531
Combustibles, lubricantes y aditivos	2611
Artículos deportivos	2731
Herramientas menores	2911
Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	2931
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	2961
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos	2981
Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	2991
Energia electrica	3111
Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información	3171
Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	3261
Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	3391
Servicios financieros y bancarios	3411
Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles	3511
Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreati	vo 3521
Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte	3551
viaticos en el pais	3751
Gastos de orden social y cultural	3821
Impuestos y derechos	3921
Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras	4151
Ayudas sociales a personas	4411
Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	4431
Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	4451
Muebles de oficina y estantería	5111
COMPUTADORA	5151
Herramientas y máquinas-herramienta	5671
otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada	6161
Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	9111
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	9211

1,379,084.77 236,307.30 15,263.00 800.00 44,951.53 2,569.00 86,306.29 68,144.54 2,722.02 22,282.80 6,612.00 4,368.20 5,511.00 13,920.00 31,802.45 345,879.78 1,697.08 35,074.53 11,576.00 138,264.22 117,593.69 670.23 111,619.00 3,886.00 143,956.00 17,545.00 2,235.32 318,257.53 1,999.00 22,262.39 35,619.58 84,550.00 6,514.00 138,500.00 124,435.81 2,521.00 1,000.00 6,378.85 10,554.49 18,815.64 52,750.00 120,011.23 158,131.67

4,098,636.90

145,693.96

CAPITULOS

1000	SERVICIOS PERSONALES	1,824,669.56
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	892,424.83
3000	SERVICIOS GENERALES	748,443.82
4000	AYUDA, SUBSIDIOS Y SUBENCIONES	266,456.81
5000	COMPRAS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	35,748.98
6000	OBRA PUBLICA	52,750.00
9000	DEUDA PUBLICA	278,142.90
•	TOTAL	4,098,636.90

